公告编号：2020-025

1 / 2

证券代码：832304   证券简称：ST 钮威   主办券商：长江证券

武汉钮威科技股份有限公司

2018 年年度报告摘要更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

武汉钮威科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月

29 日召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于前期差错更正的

议案》，对 2018 年年报摘要内容进行更正，现将具体情况公告如下：

一、更正事项的财务影响和更正后的财务指标：

1、对合并资产负债表的影响

项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

应收票据及应收账款  34,077,120.43   34,065,140.43   -11,980.00

预付账款  18,590,479.40   5,392,052.04   -13,198,427.36

其他应收款  2,815,073.74   5,478,902.17   2,663,828.43

存货  11,797,147.23   11,530,192.24   -266,954.99

递延所得税资产  629,809.95   -629,809.95

应付票据及应付账款  11,559,013.37   12,202,077.95   643,064.58

盈余公积  694,452.03   658,874.36   -35,577.67

未分配利润  17,338,163.04   5,287,332.26   -12,050,830.78

2、对合并利润表的影响

项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

营业成本  29,431,125.35   41,012,193.99   11,581,068.64

研发费用  3,212,167.64   2,802,254.12   -409,913.52

资产减值损失  -31,098.17   254,321.86   285,420.03

营业外收入  6,365.16   6,365.72   0.56

公告编号：2020-025

2 / 2

营业外支出  38,490.10   38,514.01   23.91

所得税费用  124,505.80   754,315.75   629,809.95

3、对财务指标的影响

项目 更正前金额 更正金额

基本每股收益(归属于公司普通股股东

的净利润)
 0.09   -0.35

基本每股收益(扣除非经常性损益后归

属于公司普通股股东的净利润)
 0.06   -0.38

加权平均净资产收益率(归属于公司普

通股股东的净利润) (%)
 4.61  -21.05

加权平均净资产收益率(扣除非经常性

损益后归属于公司普通股股东的净利

润) (%)

 3.17  -22.68

二、 其他相关说明

除上述内容更正外，其他内容不变，公司将同时在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台披露更正后的《2018 年年报摘要》，公司

对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

武汉钮威科技股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 30 日